北京汽车技师学院 2025 年校服供应商中选结果公告

根据京人社能字〔2025〕60 号文件《北京市人力资源和社会保障局关于开展北京市技工院校学生校服订购集中整治工作的通知》要求，北京汽车技师学院于 2025 年 8 月 24 日组织校服供应商采购会，通过比质比价方式（以下简称“比选”’），采购评选小组投票确定供应商，严格遵循“公开、公平、公正”原则开展，现将比选结果公告如下：
一、比选基本情况
本次比选面向社会公开征集，共4家符合要求的供应商参与本次比选，学校校服评选小组现场+线上听取供应商的方案说明，审阅参选文件，进行现场样衣查验，经过质询、讨论投票后选定校服供应商。
[bookmark: OLE_LINK3]二、中选供应商信息
1. 中选供应商：北京尚元优品教育科技有限公司
2. 中选供应商详情：
（1）生产资质：具备校服生产资质及ISO9001质量管理体系认证
[image: 北京尚元优品教育科技有限公司_11]

（2）校服款式及报价[image: 北京尚元优品教育科技有限公司_04][image: 55555555][image: 北京尚元优品教育科技有限公司_06][image: 北京尚元优品教育科技有限公司_07][image: 北京尚元优品教育科技有限公司-副本_08]

（3）质量标准：校服产品符合 GB18401《国家纺织产品基本安全技术规范》、GB31701《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》、GB/T31888《中小学生校服》等国家标准。
（4）检测项目：提供国家法定部门授权的省市级以上的服装检测机构出具的面料和成衣检测合格报告。
（5）采购流程：学院于2025年8月19日发布采购需求公告，8月24日召开校服选用采购会，确定中选供应商，公示无异议后，与供应商签署合同。
（6）服务期限：3年（自合同签订之日起计算，按 “一年一签” 原则执行）
（7）售后24小时服务电话：18901393566
三、意见反馈
公示期为三个工作日（2025年8月28日-8月30日）。如有异议，请在公示期内向我院进行反映，并提供真实姓名、联系方式及具体事实依据，以便学院核实处理。
联系人：陈磊
联系电话：19910229221
电子邮箱：chenlei01@bjbati.edu.cn
[bookmark: _GoBack]地址：北京市大兴区采育镇经济开发区育英街 11 号

北京汽车技师学院
        2024 年 8 月 28 日
image1.jpeg
3.3 A ENP R

G-HeEARD

911101070513725681

% *
ES X

HEREA
2EWEE

BRURE AR AR "D/ /B goven

&l ) O

RMTRGETREARAT M & A s00075

HRFEAT (AANRIRIER) A 3L B W 20126087208

HEL 1* BT Absti Rl K\ KA AR K T3 935
BE1731AB3 1A

HAFR: WL, BE ARG, TURR 6% .

BUEHAENTE, BB RN NETES
MWNQV AAAIAT BRI RRBIZOR H 2%

H!ﬁhﬁiih»ﬁmﬁﬁﬁ».ﬁwitm .

TIO S

image2.jpeg
1IRMrR

LIRFETRER. M%Iﬁﬁﬁmﬁ

TUH A FK:

T osmen [P oy [0k oo
= AL
i EARR H¥AEERFRRT 1 374
REIRZR,
2 | HEIBRY | FALRAYT 1 224
& TR R
& (GT/E/ AN 598

WA ANAFR ik A%

Hi: _2025 4.8

image3.jpeg
1.2 R RE RN R

TH 2FR: LR RN e A R II H R 5. ARG

Bl smen |se ok ns| 22 | 4p o

= (&)

1 FAERR 24 SR R 1 374
BABEERL | o, e

2 R 24 SR R 1 224

&t Gu/E/ M

598

image4.jpeg
2 IR R

2.1 AR TR E
BN (0 ta ek s e At st ) 628 LN E B 1 X DA N i

" R K. B Bh | BE | A0
7| % el £ G| W | B
&5
1 EETH A SR R 47 92 94
2 | pp| g | #aEERY | 0 | 1 | w0
F
3 & *);fgjma $AEXFRT | 60 1| 60
AZF
4 A EWR FAZFRERST | 150 1 150
B (/BN -

WIMALRE ONEEAF) -
HiH: _2025 # 8 H_19 H

image5.jpeg
22 RETER. HBIEREE TERSTRMNE
TUH 285 RO e A R ORIGTT E fiedir . ARG

&R . B _ A
Bl smen R B |y gy | RE | S
= = ) | Go)
1 TR E ¥4 LR 70 i 70
2 THR#EF ¥4 ERR 60 1 60
3 | ITRTHM(POLO) | #4&LFFER~ 47 g2 94
& (/BN 224

W ASHR (A + dsct ok
H#: 2095 48 FA19 A \

image6.jpeg
2.3 BRSBTS TR %
SUH 4 AL B BRI A . ARG

1 |ERER (RK) | #4AZHR+ 100 1 100
2 |ERETF (R | #AZFRAY 70 1 70
3 AR FAEERR T 54 1 54
4 | BREF/LN | FAZRRST i 2% 1 T %

A (T/E/AN) 224

W ALFR N AT)
F#l: 2025 £8 H 19 H